
KOMISARZ  WYBORCZY
W KOSZALINNE  II POST  ANOWIENIE  NR  437/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  23 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Kołobrzegu

Na podstawie art. 178 fl l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Koszalinie  II  postanawia,  co następuje:

jl.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w  Kołobrzegu,  z siedzibą

w  Urzędzie  Gminy  Kołobrzeg,  ul. Trzebiatowska  48A,  78-100  Kołobrzeg,

w składzie:

1.  Małgorzata  Antolak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kołobrzeg

2.  Magdalena  Jachimowicz,  zgłoszona  przez  KWW  SILNA  GMINA  KOŁOBRZEG,

zam.  Budzistowo

3. Magdalena  Kozyra,  zgłoszona  przez  KWW  TWOJA  MOJA  NASZA  GMINA,

zam.  Zieleniewo

4.  Małgorzata  Kiycińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Korzystno

5. Wioletta  Sylwia  Linda,  zgłoszona  przez  KWW  TY  DLA  GMINY,  GMINA  DLA

CIEBIE  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kołobrzeg

6. Wioletta  Pańtak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Korzystno

7. Beata  Marta  Papierska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Korzystno

8. Marcin  Pawe4  Stańczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Niekanin

9. Paulina  Aleksandra  Żywina-Sałak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Stramnica

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Kołobrzeg.

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

't!

Komisarz  Wyborczy

e II

otr

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)



KOMISARZ  1A7Y '\' ")RCZY
w KOSżAŁi-NłE  II POST  ANOWIENIE  NR  438/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  23 lutego  2024  r.

w sprawie  zwołania  pierwszego  posiedzenia  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Kołobrzegu

w wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na  dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na  podstawie  art. 178  Fg 7 pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023

r. poz. 2408),  w celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II postanawia  co

następuje:

% 1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenie  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Kołobrzegu  na dzień  27 lutego

2024  r. o godz.  07:30.

5 2.

Organizację  posiedzenia  zapewnia  Wójt  Gminy  Kołobrzeg.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komism'za  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

e II


